

Transformé en
FRANCE
**YAOURT PANIER
AUX FRUITS ROUGES
OFFRE DÉCOUVERTE
YOPLAIT**

 8 x 125 g - soit 1 kg -
2,57 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,59 €
au lieu de 5,14 €
1,80 € le kg au lot

 Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 8
2€
57
LE 2^{ème} À : 1,02€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE
1€
66
LE 2^{ème} À : 1,16€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
**FRUTIMAX FRAISE AVEC MORCEAUX DE FRUITS
PÂTURAGES**

 Yaourt brassé sucré au lait entier, aux fraises et aromatisé
4 x 125 g - soit 500 g - 3,32 € le kg

Par 2 (1 kg) : 2,82 € au lieu de 3,32 €
2,82 € le kg au lot

 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.
SPECIAL BIOUne marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE
LE PACK DE 4
2€
29
LE 2^{ème} À : 1,60€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**P'TIT YAB BIO FRAISE
PÂTURAGES**

 Yaourt à boire sucré à la fraise et aromatisé,
produit issu de l'agriculture biologique
4 x 180 g - soit 720 g - 3,18 € le kg

Par 2 (1,44 kg) : 3,89 € au lieu de 4,58 €
2,70 € le kg au lot

 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.
Transformé en
BELGIQUE
3€
19

LE PACK DE 14

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**ACTIMEL YAOURT À BOIRE
ÉDITION LIMITÉE FRAISE
DANONE**

14 x 100 g - soit 1,4 kg - 2,28 € le kg

 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

LE PACK DE 6
2€
45
LE 2^{ème} À : 0,98€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
Transformé en
FRANCE
**YAOURT À BOIRE PTIT YOP OFFRE DÉCOUVERTE
À LA FRAISE
YOPLAIT**

 6 x 180 g - soit 1,08 kg -
2,27 € le kg

Par 2 (2,16 kg) : 3,43 €
au lieu de 4,90 €
1,59 € le kg au lot

 Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant
à des caractéristiques
et des prix différents,
signalés en magasin
ou sur le drive.
Une marque **Intermarché**Transformés en
FRANCE
2€
46
LE 2^{ème} À : 1,72€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
**TUBES DE FROMAGE BLANC
AUX FRUITS
PÂTURAGES**

 Fromage blanc sucré aux fruits
et aromatisé
12x40g - soit 480 g - 5,13 € le kg

Par 2 (960 g) : 4,18 €
au lieu de 4,92 €
4,35 € le kg au lot
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus.